*The Third Proof.*—Third, that very thing is seen in the word ‘*Blictri*,’ which was never by itself as a whole instituted [to signify something].

Therefore, as the signification of a whole utterance is the aggregate of the significations of its parts, the same is true in the case of writing.

Oppones<sup>156</sup> adversus hoc pronuntiatum. Aristoteles eodem modo dixit scripta esse signa vocum, quo dixerat voces esse signa conceptuum: sed voces significant conceptus integre, et non per distinctos articulos; ergo idem erit dicendum de scriptis. Et confirmatur. Si scripta solum significationem partium haberent, significarent voces, ut quod, et principaliter, atque consequenter pro ipsis in oratione acciperentur. Quod est manifeste falsum.

Huic<sup>157</sup> obiectioni<sup>158</sup> (qua nonnulli persuasi sunt, ut scripturae tribuerent significationem simplicem respectu vocum distinctum a significationibus partium) occurrens facile negando Aristotelem constituisse omnimodam similitudinem inter vocem, et scripturam; sed in eo tantum quod utraeque praeter res aliud significant: voces /p. 41/ quidem conceptus: scriptura autem voces. Quanvis in modo sit magna diversitas; siquidem vox nequit exprimere conceptum, nisi significando rem: scriptura vero significat vocem, etsi nullam rem ulterius indicet. Unde ad confirmationem respondetur, scripta esse quidem primo, et per se signa vocum, sed non doctrinalia; et idcirco cum in Oratione ponuntur pro eis non accipi: quanvis ignari alterius significationis comparatione rei, cum scripturam legunt ad voces recurrunt.

Oppones secundo,<sup>159</sup> singulos articulos in voce significare characteres, verbi causa sonum [A] hanc literam, et sic in caeteris; ergo non posse e contra characteres esse articulorum signa. Respondetur,<sup>160</sup> nullum esse incommodum, quod haec sint mutuo signa. Quod non accidit integris dictionibus; scriptae enim significant vocales, non e converso, quantumvis nobis videamur mediis vocibus in cognitionem scripturarum devenire; id enim est ob similitudinem non ob significationem.

Tertium pronuntiatum.<sup>161</sup> Scriptum significat rem per eandem significationem, qua vox, ita ut ea significatio immediate, et quasi intrinsece afficiat vocem, remote, et extrinsece scripturam. Probat. Vox et scriptura eadem impositione significant: sed haec ipsa est vera significatio; ergo est unica. Maior probatur; quia ut nomen scriptum censeatur impositum ad significandum, satis est vocem, quam exprimit, significativam esse; si enim modo imponeretur haec vox [Blictri] ad significandum Turcam, absque alia impositione, idem significaret eius scriptura. Ratio nimirum est, quia scriptum eatenus significat rem, quatenus est signum vocis significantis, et in eius locum substituitur, iuxta illud axioma Dialecticum [signum alicuius signi, est etiam signum significati.] Atque hac de causa addidimus, in conclusione significationem esse intrinsece in voce, extrinsece autem in scriptura: quia illa imponitur per se, haec per quandam consecutionem